
2026 年 2 月 4 日 

各位 

会 社 名 下 田 商 事 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役会長  下田英一 

問合せ先 電話番号 03-3361-6133 管理部宛 

 

株式会社萬藤との株式譲渡契約に関するお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2025 年 12 月 26 日付で、株式会社萬藤(東京都台東区西浅草 1-4-2)の株式取得

に関する株式譲渡契約を締結しました。 

 

本件により、乾物、乾めん分野における事業基盤を一層強化し、両社の強みを活かしたサ

ービス・価値の提供を推進してまいります。 

 

なお、株式会社萬藤の社名、所在地、事業内容等に変更はなく、これまで通り事業を継続

する予定です。 

 

今後とも、両社への変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件つきましては、電話番号 03-3361-6133 管理部宛にお問い合わせ頂きます様お願い申

し上げます。 

 

以上 


